

Imbro - Horsens I K/S

c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 45 56 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Frida Thaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro - Horsens I K/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 45 56 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Peder Bech Carsten Ladekjær Mogens Jakobsen
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Komplementar	Imbro Komplementar IVS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.189 kr. mod 415.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.058 kr. mod 183.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	304.189	415.171
Værdiregulering af investeringsejendomme	-254.733	0
Resultat før finansielle poster	49.456	415.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.514	-232.056
Årets resultat	-71.058	183.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	183.115
Disponeret fra overført resultat	-71.058	0
Disponeret i alt	-71.058	183.115

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	9.350.000	9.604.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.604.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.604.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.072	1.057
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.116</u>	<u>4.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.188</u>	<u>5.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.074</u>	<u>29.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.262</u>	<u>35.078</u>
	Aktiver i alt	<u>9.427.262</u>	<u>9.639.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.100.000	3.100.000
Overført resultat	-464.183	-393.125
Egenkapital i alt	<u>2.635.817</u>	<u>2.706.875</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.349.401	6.446.784
4 Gæld til pengeinstitutter	116.952	144.036
5 Deposita	151.838	151.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.618.191</u>	<u>6.742.042</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	132.482	131.483
Gæld til pengeinstitutter	6.542	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.800	36.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.260	1.875
Anden gæld	11.170	20.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.254</u>	<u>190.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.791.445</u>	<u>6.932.936</u>
Passiver i alt	<u>9.427.262</u>	<u>9.639.811</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3.100.000	-576.240	2.523.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.115</u>	<u>183.115</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.100.000	-393.125	2.706.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.058</u>	<u>-71.058</u>
	<u>3.100.000</u>	<u>-464.183</u>	<u>2.635.817</u>

Stamkapitalen udgør 3.575.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 3.575. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 475 pr. andel.

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.514	232.056
	120.514	232.056
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	10.254.733	10.254.733
Kostpris 31. december 2020	10.254.733	10.254.733
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-650.000	-650.000
Årets regulering til dagsværdi	-254.733	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-904.733	-650.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.350.000	9.604.733

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,00	9.931.806	9.350.000	581.806
4,50	8.828.273	9.350.000	-521.727

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.449.483	6.545.867
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.082</u>	<u>-99.083</u>
	<u>6.349.401</u>	<u>6.446.784</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.679.873</u>	<u>5.914.360</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	149.352	176.436
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.400</u>	<u>-32.400</u>
	<u>116.952</u>	<u>144.036</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	151.838	151.222
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>151.838</u>	<u>151.222</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.350 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har indgået administrationsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 21.